

Serneke bygger bostäder i Kungälv på uppdrag av Riksbyggen

Serneke har tecknat avtal med Riksbyggen för byggnation av 46 lägenheter i Kungälv. Seniorbostäderna för Bonum Brf Blåregnet ska byggas i den nya stadsdelen Kongahälla där Serneke har ett flertal projekt sedan tidigare.

– Vi är glada att få inleda ännu ett projekt med Riksbyggen. Det känns så klart också bra att Serneke fortsätter få förtroende att vara en stor del i framväxten av stadsdelen Kongahälla, säger Christopher Hjelm, biträdande arbetschef på Serneke Bygg.

– Det känns väldigt bra att vi snart kan starta byggandet av nya seniorbostäder i Kungälv i Riksbyggens populära Bonum-koncept. Behovet av bostäder för äldre är stort och med Bonum kan Riksbyggen erbjuda bekväma bostäder med fokus på gemenskap och hushållsnära tjänster, säger Martin Linsten, marknadsområdeschef på Riksbyggen Bostad.

Entreprenaden omfattar byggnation av 46 bostadsrättslägenheter på två till fyra rum i sex plan ovanpå källare med garage. Byggstart sker under november 2018 och projektet beräknas slutföras sommaren 2020.

Ordersumman på cirka 150 miljoner kronor inkluderas i orderingen för fjärde kvartalet 2018.

För mer information, kontakta:

Christopher Hjelm, biträdande arbetschef Serneke Bygg
Tel: +46 76 192 85 36
christopher.hjelm@serneke.se

Johan Live, pressansvarig Serneke Group AB
Tel: + 46 768 68 11 37
johan.live@serneke.se

Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom bygg, anläggning, projektutveckling och fastighetsförvaltning. Koncernen grundades 2002 och har idag intäkter på omkring 6 miljarder kronor och cirka 1 100 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare och verksamheten är fokuserad kring de tre storstadsregionerna Göteborg (Region Väst), Stockholm (Region Öst) och Malmö (Region Syd). Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Skövde, Strömstad, Trollhättan, Uppsala, Varberg och Växjö. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016.

Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se